АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕВ
.. 0 J 20

Регистрационный №

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СЕМЕЙНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2025 № 3

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление министерства труда и
социальной защиты населения Новгородской области от 07.05.2018 Ш 16

Министерство труда, семейной и социальной политики Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление министерства труда и социальной
защиты населения Новгородской области от 07.05.2018 № 16 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих, замещающих должности государственной
гражданской службы Новгородской области в министерстве труда и
социальной защиты населения Новгородской области, и урегулированию
конфликта интересов»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту слова «и социальной защиты
населения» на «, семейной и социальной политики»;

1.2. Изложить пункт 1 в редакции:
«1. Образовать в министерстве труда, семейной и социальной полш.икь

Новгородской области комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих, замещающих
должности государственной гражданской службы Новгородской области в
министерстве труда, семейной и социальной политики Новгородской
области, и урегулированию конфликта интересов в составе:

Иванов Владимир
Г еннадьевич

заместитель министра труда, семейной и социальной
- политики Новгородской области, председатель

комиссии

Чубарова Ирина
Витальевна

заместитель министра труда, семейной и социальной
- политики Новгородской области, заместитель

председателя комиссии

Иванова Ирина - заместитель начальника отдела правового обеспечения
Валерьевна и кадровой работы министерства труда, семейной и

социальной политики Новгородской области, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Карпова Анастасия
Евгеньевна

■ \ r \ n r v T Tначальник отдела правового обеспечения и кадре
- работы министерства труда, семейной и социальной

политики Новгородской области

представитель отдела Администрации Губернатора
Новгородской области по профилактике
коррупционных и иных правонарушений (1 человек)
(по согласованию)

представители научных организаций,
профессиональных образовательных организаций,
образовательных организаций высшего образования и

- организаций дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана с
государственной гражданской службой (2 человека) (по
согласованию)

представитель общественного совета, образованного
при министерстве труда и социальной защиты
населения Новгородской области (1 человек) (по
согласованию).»;

1.3. Заменить в пункте 2 слова «и социальной защиты населения» на
«, семейной и социальной политики»;

1.4. Заменить в названии, пунктах 1, 2 и 5 Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих, замещающих должности государственна^
гражданской службы Новгородской области в министерстве труда и
социальной защиты населения Новгородской области, и урегулировании
конфликта интересов, утвержденного названным постановлением, слова
«и социальной защиты населения» на «, семейной и семейной и социальной
политики».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информацц^»=^^л¥.ргауо^оу.т).